РЕШЕНИЕСовета Большекармалинского сельского поселенияКамско Устьинского муниципального районаРеспублики Татарстан
19 апреля 2024 г. № 106
О внесении изменений и дополнений в реше ние Совета Большекармалинского сельскогопоселения Камско Устьинского муниципаль ного района Республики Татарстан от 13декабря 2023 года № 97 «О бюджетеБольшекармалинского сельского поселенияКамско Устьинского муниципального районаРеспублики Татарстан на 2024 год и на пла новый период 2025 и 2026 годов» (в редак ции решения №102 от 19 апреля 2024 года)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также руководству ясь ст. 94,95 Устава Большекармалинского сельского поселения Камско Устьинскогомуниципального района Республики Татарстан, Совет Большекармалинского сельскогопоселения Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Большекармалинского сельского поселения Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 13 декабря 2023 года №97 «О бюджете Большекармалинского сельского поселения Камско Устьинского муни ципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и2026 годов» изменения и дополнения, согласно приложению №1.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенныхпо адресам: РТ, Камско Устьинский район, с. Большие Кармалы, ул. Центральная, 4; РТ, Камско Устьинский район, д. Баргузино, ул. Тукая, 16, а также опубликовать наОфициальном портале правовой информации Республики Татарстан(https://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Камско Устьинского муни ципального района Республики Татарстан в информационно телекоммуникационной се ти «Интернет» (https://kamskoye ustye.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Большекармалинского сельского поселенияКамско Устьинского муниципального районаРеспублики Татарстан,председатель Совета Большекармалинскогосельского поселения Камско Устьинскогомуниципального района Республики Татарстан Э.И.Байдамшин

Приложение № 1к решению Совета Большекармалинского

сельского поселения Камско Устьинскогомуниципального района РеспубликиТатарстанот 19 апреля 2024 года № 106
Изменения и дополнения в ведомственную структуру расходовБольшекармалинского сельского поселенияКамско Устьинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год.

(тыс. рублей)Наименование Вед во Рз ПР ЦСР ВР 2024 г
Исполнительный комитет Большекарма линского сельского поселенияКамско Устьинского муниципального рай она Республики Татарстан

220 9,3

Жилищно коммунальное хозяйство 220 05 9,3Благоустройство 220 05 03 9,3
Муниципальная целевая программа"Благоустройство, повышение энергети ческой эффективности и дорожной без опасности на территории»

220 05 03 Б100000000 9,3

Прочие мероприятия по благоустрой ствугородских округов и поселений 220 05 03 Б100078050 9,3
Закупка товаров, работ и услуг для обес печения государственных (муниципаль ных) нужд

220 05 03 Б100078050 200 9,3

ВСЕГО 9,3